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1. “I nderuar zoti Mima” përdoret për: 
 

a)  letër zyrtare 
b)  letër personale 

 
 
2. “Të përqafoj fort” përdoret për: 
 

a)  letër zyrtare 
b)  letër personale 

 
3. “Në pritje të një përgjigjeje nga ju” përdoret për: 
 

a)  letër zyrtare 
b)  letër personale 

 
4. “Kërkojmë të regjistrohemi si banorë të kësaj njësie” shkruhet për: 
 

a)  Letër pranimi 
b)  Letër vlerësimi 
c)  Letër për dorëheqje 

      ç) Letër për njoftim 
      d) Letër për kërkesë  
     dh) Letër ankese 
 
5. “Ju mund të na kontaktoni…” shkruhet për: 
 

a)  Letër pranimi 
b)  Letër vlerësimi 
c)  Letër për dorëheqje 

      ç) Letër për njoftim 
      d) Letër për kërkesë  
    dh) Letër ankese 
 
6. “Deklaruesi” shkruhet në fund të një letre zyrtare majtas ndërsa “Përgjegjësi”, 
djathtas:  

a)  e vërtetë 
b)  e gabuar 

 
7. “Lënda: Kërkesë për punë” shkruhet në një letër zyrtare.  

a)  e vërtetë 
b)  e gabuar  

 
8. Emri dhe firma e dërguesit vendosen poshtë letrës në të majtë. 

a)  e vërtetë  
b)  e gabuar 
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